中國天文學會理事會會議紀錄
時間: 2008.05.14
地點: 電話會議
主席: 陳文屏
出席: 金升光、呂聖元、周翊、陳炳志、管一政、張桂蘭
列席: 張祥光
討論事項:
1. 有關2008年年會流程
決議:
(1) 增加閉幕式
(2) 轉知年會組織委員會共同主席黃崇源發出第二次年會通告，公告相關事宜

2. 有關理監事選舉
決議:
(1) 選票格式確定如附件
(2) 投票時間為五月三十一日上午八時至下午六時三十分

3. 有關2008年會員大會議程
決議: 會員大會議程如附件

臨時動議:
1. 修改本會章程第一條為

“本會定名為中華民國天文學會 (The Astronomical Society of the Republic of China) 。”
決議: 通過 (贊成七票，反對零票)